MUNICÍPIO DE MURIAE
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADJUDICAçÃO E HOMOTOGAçÃO

I NEXTGtBtUDADÊ O1O /2024

PROCESSO 028/2024

O Secretório Municipol de Administroçõo do Prefeituro de Murioé - MG, no uso

de suos otribuições, com fulcro no od.74, l, do Lei Federol no 14.133. de 1o de

obril de 2021, RESOLVE, ADJUDICAR e HOMOIOGAR, enquonio outoridode

compeiente, o lnexigibilidode de Licitoçõo de n" O1O/2024, oriundo do Processo

Administrotivo de n" 028/2024, tendo por oblelo; CONTRATAÇÀO DE EMPRESA

PARA MANUTENÇÃO DO ELEVADOR DO CENTRO ADMINISTRATIVO DA

PREFEITURA DE MURIAÉ COM FORNECIMENTO DE PEÇAS. Outorgondo, ossim, o

controtoçÕo do empreso EIEVADORES ATTAS SCHINDIER ITDA, inscrito no CNPJ

sob o no 00.028.?8ó10011-80, estobelecido no Ruo Oscor Vidol, no 277, Boiro

Centro, no município de Juiz de Foro/MG, representodo pelo seu Represenlonte

[êgol, SÍ.
^

ARCEIO CARDOSO DE PAUIA, tendo suo controtoçôo outorizodo

pelo volor globol de R§ 28.683,38 (vlnte e ollo mil seiscenlos e ollênlo e lrês reois

e trlnto e ollo cenlovos).

Murioé, 27 de morço de 2024.

Donilo Murto Mociel

Secrelório Municipol de Adminislroçôo

Preteiluro Municipol de Murioé - Av. Moesiro Sonsóo, 23ó, Cenlro - CÊP 3ó880-000 - Murioé (MG)

1